様式第２号

年　　月　　日
　社会福祉法人守山市社会福祉協議会会長　宛

（団体名）

（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　印

助成金交付請求書

年度見守り支え合い活動助成金について、下記のとおり交付されるよう請求します。

記

１　請求金額　　　　　円

　２　振込先
	金融機関名
・支店名
	銀行　　　　　　　　　本店・支店
農協　　　　　　　　　出張所
信用金庫　　　　　　　代理店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義

※ 振込先を確認するため、通帳の写し（表紙と表紙をめくったところ等にある口座名義等の記載箇所）を提出してください。（本会へ別途ご提出済みの場合は不要です。）